令和 6年１０月１日

保護者の皆様

川崎市立上作延小学校

  校 長   栃木  彰子

授業参観（１０月）のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありが

とうございます。

さて、授業参観を以下の通り行います。新しいクラスになって半年がたちました。心も体も着実に成長してい

ます。４月との違いを感じながら参観して下さい。大勢の皆様のご来校をお待ちしております。

【授業参観】

日時 学年・学級 場所 時間

１０月２５日（金） 全学年 各教室 ５校時（ １３：３５～１４：２０）

開門１３：２０～

※授業で教室以外を使用するクラスは、担任からお知らせいたします。

※２～６年生は 6時間授業となります。6時間目の学習終了後の下校となります。

※さくら級は詳細をさくら級担任からご連絡します。

 ☆お願い

・IDカードは外から見えるところに携帯してください。カードを忘れた方は職員室でお声をおかけください。

・IDカード・上履き・外履きを入れるビニール袋をお忘れなくご持参ください。

・自転車、自動車ではお越しにならないようにお願いします。

・「授業参観」です。写真撮影・ビデオ撮影することはお止めください。

・落ち着いた雰囲気で授業が進められるように、ホールや廊下での私語はお止めください

  ・開門時間は 13時 20分です。安全管理上、それより前の時間は入校できませんので、ご了承ください。